
    

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

24 вересня 2020 року 

смт. Козелець 

  

№1073-76/VIII 

 

Про відведення місць для розміщення  

матеріалів передвиборної агітації до  

місцевих виборів  

  

Відповідно до Виборчого кодексу України, постанови Центральної 

виборчої комісії від 08.08.2020 № 163 «Про Календарний план основних 

організаційних заходів з підготовки та проведення місцевих виборів 25 

жовтня 2020 року», керуючись  ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Відвести місця для розміщення матеріалів передвиборної агітації до 

місцевих виборів 25 жовтня 2020 року: 

 - дошку оголошень та інформації в с. Бобруйки біля приміщення 

адміністративної будівлі Бобруйківського старостинського округу; 

- дошку оголошень та інформації в с. Бобруйки на подвір’ї 

адміністративної будівлі Бобруйківського старостинського округу; 

- дошку оголошень та інформації в с. Часнівці біля будинку культури 

Берлозівського старостинського округу; 

- дошку оголошень та інформації в с. Часнівці біля автобусної зупинки 

Берлозівського старостинського округу; 

- дошку оголошень та інформації в с. Гламазди біля автобусної зупинки 

Берлозівського старостинського округу; 

- дошку оголошень та інформації в с. Берлози біля магазину 

Берлозівського старостинського округу; 

 



- дошку оголошень та інформації в с. Берлози біля будинку культури 

Берлозівського старостинського округу; 

- 2 дошки оголошень та інформації в с. Білейки біля приміщення 

адміністративної будівлі Білейківського старостинського округу; 

- дошку оголошень та інформації в с. Бригинці біля приміщення 

адміністративної будівлі Бригинцівського старостинського округу; 

- дошку оголошень та інформації в с. Булахів біля приміщення 

адміністративної будівлі Булахівського старостинського округу; 

- дошку оголошень та інформації в с. Булахів біля магазину 

Булахівського старостинського округу; 

- дошку оголошень та інформації в с. Данівка біля приміщення 

адміністративної будівлі Данівського старостинського округу; 

- дошку оголошень та інформації в с. Данівка біля магазину 

Данівського старостинського округу; 

- дошку оголошень та інформації в с. Лемеші біля приміщення 

адміністративної будівлі Лемешівського старостинського округу; 

- дошку оголошень та інформації в с. Лихолітки біля будинку культури 

Лихолітського старостинського округу; 

- дошку оголошень та інформації в с. Озерне біля приміщення 

адміністративної будівлі Озерненського старостинського округу; 

- дошку оголошень та інформації в с. Омелянів біля приміщення 

адміністративної будівлі Омелянівського старостинського округу; 

- дошку оголошень та інформації в с. Патюти біля будинку культури 

Патютинського старостинського округу; 

- дошку оголошень та інформації в с. Будище біля будинку культури 

Патютинського старостинського округу; 

- дошку оголошень та інформації в с. Гладке біля будинку культури 

Патютинського старостинського округу; 

- дошку оголошень та інформації в с. Пилятин біля приміщення 

адміністративної будівлі Пилятинського старостинського округу; 

- дошку оголошень та інформації в с. Скрипчин біля приміщення 

адміністративної будівлі Скрипчинського старостинського округу; 

- дошку оголошень та інформації в с. Скрипчин біля будинку культури 

Срипчинського старостинського округу; 

- дошку оголошень та інформації в с. Ставиське біля приміщення 

адміністративної будівлі Стависького старостинського округу; 

- дошку оголошень та інформації в с. Блудше біля магазину 

Стависького старостинського округу; 

- дошку оголошень та інформації в смт. Козелець по вул. Соборності, 

біля магазину «Фора»; 



- дошку оголошень та інформації в смт. Козелець біля зупинки по вул. 

Соборності, навпроти будинку №4; 

- дошку оголошень та інформації в смт. Козелець по вул. Незалежності, 

навпроти магазину «Місто смаку»; 

дошку оголошень та інформації в смт. Козелець по вул. Соборності, 

навпроти магазину «Калина». 

2. КП «Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради організувати 

роботу з обладнання дошок оголошень для розміщення інформаційних 

матеріалів на відведених місцях. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ярошенко 

І.В. 

 
 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


